
Приложение N 10
к Учетной политике 

ГАУ «ЦИК СО»
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                                                                      ____________      _________ _____________________________
                                                                        (должность)      (подпись)          (расшифровка подписи)

                                                                                                                    "____"_________________ 20__ г.
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                          о разукомплектации (частичной ликвидации) основного средства
                                                                                                                                                                        
┌──────────────┐
                                                                                                                                                                        │          
Коды          │
                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
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│
                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
 Учреждение                                _________________________________________                  по ОКПО│                            │
                                                                                                                                                                        │           
│
                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
 Структурное _________________________________________ ИНН __________________        КПП│                            │
 подразделение                                                                                                                                            │                 
│
                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
 Наименование объекта ___________________________________________________        по ОКОФ│                            │
                                            (недвижимое, особо ценное движимое, иное движимое)                        │                            │



                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
 Ответственное лицо ______________________________________________        Учетный номер │                            │
                                                                                                                                                                        
├──────────────┤
 Единица измерения:                руб                                                                                                            │            383   
│
                                                                                                                                                                        
└──────────────┘
 Документ-основание о создании комиссии _____________________________

1. Сведения об объекте основных средств, подлежащем разукомплектации (частничной ликвидации)

Наиме
новани

е
объект

а

Номер Дата Фактич
еский
срок

эксплу
атации

мес.

Первон
ачальн

ая
(балан
совая)
стоимо

сть

Начисл
енная

аморти
зация

Счет
учета

Сведения о
капитальном

ремонте
инвент
арный

реестр
овый

заводс
кой

(иной)

выпуск
а,

изготов
ления,
иное

принят
ия к

бухгалт
ерском
у учету

ввода в
эксплу
атацию

количе
ство с

сумма

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2. Краткая индивидуальная характеристика объекта

Наимено
вание

Материалы, размеры и прочие сведения Содержание драгоценных материалов (металлов,
камней и т.п.)



признако
в,

характер
изующих
объект

основно
й объект

наименование важнейших пристроек,
приспособлений и принадлежностей,

относящихся к основному объекту

наименование единица измерения количест
во

(масса)
детали

(объекта
)

драоцен
ного

атериала

наимено
вание

код по
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Техническое состояние и причины разукомплектации (частничной ликвидации) _________________________
___________________________________________________________________________________________________

 Сведения о согласовании /при необходимости/ ______________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
                      (наименование, дата и номер документа о согласовании/отметка о согласовании)

Заключение комисии: _______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

Приложения: 1. ____________________
                        2. ____________________

Председатель комиссии
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
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3. Результаты разукомплектации (частничной ликвидации) объекта основных средств

Направл
ение

выбытия

Единица измерения Количест
во

Код
счета

Бухгалтерская
запись

Сумма Документ

наимено
вание

код по
ОКЕИ

дебет кредит наимено
вание

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.

Расходы,
связанн

ые с
разукомп
лектацие

й
(частичн

ой
ликвида

цией)



Итого х х х х х х х х х

2.
Поступи

ло от
разукомп
лектации
(частичн

ой
ликвида

ции)

Итого х х х х х х х х х

4. Изменение стоимости объекта основных средств в результате разукомплектации (частничной ликвидации)

Наименование показателя Корреспондирующие счета Сумма (руб.)
Дебет Кредит

1 2 3 4
Балансовая стоимость

Начисленная амортизация

В инвентарной карточке учета основных средств в результате разукомплектации (частничной ликвидации) отмечены.

Главный бухгалтер:
(подпись) (расшифровка подписи)

"___"________________ 20___г.
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